
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
739 956 477 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Pelíšek 

Student LF UPOL 

KONTAKT 

+420 776 387 782 

janpelisek2@gmail.com 

Lidická 57, Prostějov 

Vážení členové výběrové komise, 

 

Jmenuji se Jan Pelíšek a jsem studentem 6. ročníku oboru všeobecného lékařství     

na Univerzitě Palackého v Olomouci a měl bych zájem pracovat na Psychiatrické 

klinice ve Fakultní nemocnici Olomouc na pozici lékaře.  

 

Problematika psychiatrické péče je mi blízká už řadu let a svému zájmu jsem se 

věnoval již během studia prostřednictvím absolvování několika dobrovolných stáží 

na psychiatrických odděleních, v léčebně i v ambulanci. Nejnovější teoretické 

znalosti v oboru jsem prohluboval účastí na psychiatrických konferencích SOLEN 

již během studia.  

 

Na psychiatrické klinice FNOL jsem zpracovával SVOČ na téma „Úzkostné projevy 

u pacientů po prodělaném onemocnění Covid-19“ a absolvoval zde volitelnou i 

dobrovolnou praxi v průběhu studia.  

 

Sehraný kolektiv, zapálení pro obor a empatický vztah k pacientům jsou hlavní 

důvody proč bych se velmi rád stal součástí týmu Psychiatrické kliniky FNOL. 

Přátelskou atmosféru a soudržnost kolegů považuji za velice podstatnou, zejména 

v psychiatrických zařízeních. Spolupráce s kolektivem kliniky pro mě byla velmi 

přínosná a pomohla mi se dále rozvíjet, proto bych se zde rád podílel na dalších 

výzkumech v oblasti terapie psychiatrických onemocnění. 

 

V budoucnu bych se rád věnoval psychoterapii, zejména kognitivně behaviorální 

terapii, která je na pracovišti FNOL na velmi vysoké úrovni. 

 

Práce v prestižní Fakultní nemocnici Olomouc by mi poskytla cenné zkušenosti a 

znalosti, které by mi pomohly se dále rozvíjet v oboru psychiatrie jak medicínsky, 

tak vědecky. Věřím, že bych byl prospěšným členem Vašeho týmu, protože jsem 

komunikativní, empatický, svědomitý a vždy otevřený novým zkušenostem.  

 

V případě Vašeho zájmu, mě prosím neváhejte kontaktovat ohledně dalšího postupu. 

Budu se těšit na osobní setkání, kde rád zodpovím Vaše další dotazy. 

 

Děkuji za váš čas! 

 

Se srdečným pozdravem 

 

Jan Pelíšek 

 

 

Personální oddělení FNOL 

Fakultní nemocnice Olomouc 

P. Pavlova 185/6  

779 00 Olomouc 

 

 

MOTIVAČNÍ 

DOPIS 
 


